i PA s
mn I Federagdo de Automobilismo
do Distrito Federal

12 Etapa Camp. Brasiliense de Kart 2025

Corrida Guara 0,000 Km ._._.
H EH B

22 - CADETE/MIRIM 15/02/2025 10:50 . . . .
Corrida (15 Voltas) iniciado em 11:12:17

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 43.070 +0.313 11:22:22.527 12 43.197 +0.724 11:20:53.623
(77) JP SARKIS 15 43.250 +0.493 11:23:05.777 13 42.473 11:21:36.096
1 44,591 +2.176 11:13:02.146 14 42.503 +0.030 11:22:18.599
2 43.864 +1.449 11:13:46.010 (79) DAVI EGIDIO 15 42.899 +0.426 11:23:01.498
3 42.843 +0.428 11:14:28.853 1 45.228 +2.547 11:13:02.769
4 42.726 +0.311 11:15:11.579 2 44.368 +1.687 11:13:47.137 (1) NOAH DIAMATINO
5 42.674 +0.259 11:15:54.253 3 43.125 +0.444 11:14:30.262 1 45.955 +2.591 11:13:04.777
6 42.671 +0.256 11:16:36.924 4 42.696 +0.015 11:15:12.958 2 44.003 +0.639 11:13:48.780
7 42,557 +0.142 11:17:19.481 5 42.831 +0.150 11:15:55.789 3 43575 +0.211 11:14:32.355
8 42.796 +0.381 11:18:02.277 6 42.681 11:16:38.470 4 44.045 +0.681 11:15:16.400
9 42.563 +0.148 11:18:44.840 7 46.176 +3.495 11:17:24.646 5 43.875 +0.511 11:16:00.275
10 42.584 +0.169 11:19:27.424 8 43.068 +0.387 11:18:07.714 6 43.842 +0.478 11:16:44.117
11 42.694 +0.279 11:20:10.118 9 43.432 +0.751 11:18:51.146 7 43.985 +0.621 11:17:28.102
12 43.326 +0.911 11:20:53.444 10 43.524 +0.843 11:19:34.670 8 44.048 +0.684 11:18:12.150
13 42.422 +0.007 11:21:35.866 11 42.796 +0.115 11:20:17.466 9 43.612 +0.248 11:18:55.762
14 42.415 11:22:18.281 12 42.719 +0.038 11:21:00.185 10 43.364 11:19:39.126
15 43.105 +0.690 11:23:01.386 13 42778 +0.097 11:21:42.963 1 43.596 +0.232 11:20:22.722
14 42.880 +0.199 11:22:25.843 12 43.521 +0.157 11:21:06.243
(31) ENRICO QUEIROGA 15 43.304 +0.623 11:23:09.147 13 43.592 +0.228 11:21:49.835
1 44.850 +2.443 11:13:02.541 14 43.400 +0.036 11:22:33.235
2 43.618 +1.211 11:13:46.159 (32) HENRIQUE GALVAO 15 43.657 +0.293 11:23:16.892
3 43.019 +0.612 11:14:29.178 1 46.254 +3.459 11:13:04.613
4 42.823 +0.416 11:15:12.001 2 43.983 +1.188 11:13:48.596 (17) CADU
5 42532 +0.125 11:15:54.533 3 43.510 +0.715 11:14:32.106 1 46.193 +3.541 11:13:04.335
6 42.800 +0.393 11:16:37.333 4 43.881 +1.086 11:15:15.987 2 43.664 +1.012 11:13:47.999
7 42.490 +0.083 11:17:19.823 5 43.147 +0.352 11:15:59.134 3 43.375 +0.723 11:14:31.374
8 42.559 +0.152 11:18:02.382 6 42.982 +0.187 11:16:42.116 4 43.592 +0.940 11:15:14.966
9 42.730 +0.323 11:18:45.112 7 43.328 +0.533 11:17:25.444 5 43.056 +0.404 11:15:58.022
10 42.472 +0.065 11:19:27.584 8 43.415 +0.620 11:18:08.859 6 43.004 +0.352 11:16:41.026
1 42.716 +0.309 11:20:10.300 9 42.998 +0.203 11:18:51.857 7 44.060 +1.408 11:17:25.086
12 42.640 +0.233 11:20:52.940 10 43.258 +0.463 11:19:35.115 8 42.887 +0.235 11:18:07.973
13 42.818 +0.411 11:21:35.758 11 43.423 +0.628 11:20:18.538 9 43.309 +0.657 11:18:51.282
14 42.407 11:22:18.165 12 43.014 +0.219 11:21:01.552 10 43.560 +0.908 11:19:34.842
15 43.509 +1.102 11:23:01.674 13 42.919 +0.124 11:21:44.471 11 42.795 +0.143 11:20:17.637
14 42.795 11:22:27.266 12 42,915 +0.263 11:21:00.552
(15) ULISSES NEVES 15 42.997 +0.202 11:23:10.263 13 42.860 +0.208 11:21:43.412
1 45.184 +2.485 11:13:02.977 14 42.652 11:22:26.064
2 43553 +0.854 11:13:46.530 (1) SAMUEL 15 43.318 +0.666 11:23:09.382
3 43.093 +0.394 11:14:29.623 1 45.892 +2.504 11:13:03.779
4 42.727 +0.028 11:15:12.350 2 43.741 +0.353 11:13:47.520
5 42.699 11:15:55.049 3 43.746 +0.358 11:14:31.266
6 42.748 +0.049 11:16:37.797 4 45.002 +1.614 11:15:16.268
7 42.710 +0.011 11:17:20.507 5 43.780 +0.392 11:16:00.048
8 42.828 +0.129 11:18:03.335 6 43.811 +0.423 11:16:43.859
9 42.707 +0.008 11:18:46.042 7 44,115 +0.727 11:17:27.974
10 42.943 +0.244 11:19:28.985 8 43.839 +0.451 11:18:11.813
1 42.999 +0.300 11:20:11.984 9 43.388 11:18:55.201
12 42.891 +0.192 11:20:54.875 10 43.673 +0.285 11:19:38.874
13 42.786 +0.087 11:21:37.661 11 43.620 +0.232 11:20:22.494
14 42.857 +0.158 11:22:20.518 12 43.618 +0.230 11:21:06.112
15 42.857 +0.158 11:23:03.375 13 43.564 +0.176 11:21:49.676
14 43.412 +0.024 11:22:33.088
(43) LUCAS MARTINS 15 43.507 +0.119 11:23:16.595
1 45.385 +2.628 11:13:03.487
2 43.505 +0.748 11:13:46.992 (14) EDUARDO OLIVEIRA
3 42.837 +0.080 11:14:29.829 1 44.680 +2.207 11:13:02.049
4 42.865 +0.108 11:15:12.694 2 44.240 +1.767 11:13:46.289
5 42.877 +0.120 11:15:55.571 3 43.074 +0.601 11:14:29.363
6 42.757 11:16:38.328 4 42.800 +0.327 11:15:12.163
7 43.435 +0.678 11:17:21.763 5 42.530 +0.057 11:15:54.693
8 43.082 +0.325 11:18:04.845 6 42.818 +0.345 11:16:37.511
9 42.758 +0.001 11:18:47.603 7 42.567 +0.094 11:17:20.078
10 43.030 +0.273 11:19:30.633 8 42.659 +0.186 11:18:02.737
1 43.055 +0.298 11:20:13.688 9 42.492 +0.019 11:18:45.229
12 42.868 +0.111 11:20:56.556 10 42.608 +0.135 11:19:27.837
13 42.901 +0.144 11:21:39.457 11 42.589 +0.116 11:20:10.426
Chefe de cronometragem Orhite
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